政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11NMB16359722024108001

采购单位（甲方）： 长春汽车经济技术开发区实验幼儿园

服务单位（乙方）： 吉林省益万家物业管理服务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机

关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-物业管理服务-吉林省益万家物业管理服务有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林

服务市场-物业管理服务-吉林省益万家物业管理服务有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-物业管理服务-吉林省益万家物业管

理服务有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1 物业管理服务-玻璃
清洁服务

-

物业经
理服务:,
保洁服
务事项:,
绿化服
务事项:,
保安服
务事项:,
其他服
务响应:
带走产
生的其
他垃圾,
服务物
业面
积:375
平米

品牌:,物业经理服务:,保
洁服务事项:,绿化服务事
项:,保安服务事项:,其他
服务响应:带走产生的其

他垃圾,服务物业面
积:375平米

375 平方米 12.00 4500.00

合同总价（元） 4500.00

合同总价（大写） 肆仟伍佰元整

二、付款方式二、付款方式

1、经双方协定，窗户、门按每平米12元计算，共计服务面积为375平
方。
2、

三、服务条款三、服务条款

1/2

1、乙方自愿为甲方提供擦玻璃的保洁服务，并承诺使用的工具均为无
毒无害，不对身体造成伤害，如有危害发生全部由乙方负责。

 2、乙方对自己所服务的擦玻璃行业有充分认识，并对擦玻璃所存在的

安全问题都完全了解，并自觉做好所有的安全措施，乙方在擦玻璃服务

期间，因自己安全措施不到位所产生的安全问题，与甲方一律无关，

甲方不承担任何的赔偿责任。

3、乙方承诺其为正规注册的家政公司，并经过相关培训上岗，如乙方

所承诺信息与现实不附，或为虚假信息，在服务期间出现任何伤亡事

件，与甲方没任何关系。

4、 服务内容为擦玻璃(里外俩面)和门。

5、乙方自愿为甲方提供擦玻璃的服务，擦玻璃的所有用具乙
方自备，甲方提供用水。
6、

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国银行股份有限公司长春涵乐园支行

账号： 账号： 162066735632

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款